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FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

GARNIGAROLL 2019

CAMPIONATI ITALIANI MASTER

@Y

/ - Campionato Italiano Master e Coppa Italia 2020
/FUITE URA GARA DI SKIROLL IN TECNICA CLASSICA TR‘EJNTI o
CLASSIFICA UFFICIALE
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOV/SEN/MAS - FEMM. 11KM
1 141 3485862 ZHAMBOLOVA Alisa 1994 50'29.69 0.00 0.00 317
2 51 34062 DEBERTOLIS llaria 51.75 1989 FSN 00157 GS FIAMME ORO 51'01.52 3183 1471 298
3 140 3486314 KIRPICHENKO lana 1996 52'01.34 13165  42.35 280
4 138 3485849 NECHAEVSKAYA Anna 1991 55'19.16 4'49.47 133.76 261
5 53 40581 GENTILE Marta 119.50 1999 TN 01280 TEAM FUTURA 1:01'00.45 10'30.76  291.47 242
6 61 24268 PANIZZA Patrizia 450.12 1974 TN 01280 TEAM FUTURA 1:03'41.88 13'12.19 366.07 224
7 52 23763 CARMAGNOLA Daniela 112.26 1973 AC 01528 CM VALSASSINA 1:07'37.69 17'08.00  475.03 205
8 55 11330 AMICI Elisabetta 17819 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 1:08'05.93 17'36.24  488.08 186
9 54 22273 PIRON Roberta 14589 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 1:09'36.77 19'07.08  530.06 168
10 56 5100 CALISSONI Laura 191.24 1954 AC 01267 GS | CAMOSCI 1:09'41.55 19'11.86  532.27 149
11 57 18760 ZANATTA Vania 211.25 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 1:11'49.02 21'19.33 591.17 131
12 58 15242 BERTOCCO Annalisa 23354 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 11131214 224245  629.58 112
13 60 9153 URGESI Loretta 429.46 1960 TN 00434 MARZOLA GSD 1:15'40.72 25'11.03 698.24 93
14 62 38775 PEDRETTI Giulia 531.65 1997 TN 00434 MARZOLA GSD 11185125 2822156  786.28 75
15 59 22097 VALBUSA Cristina 31333 1972 VE 00425 MONTEBELLUNA 11185227 282258  786.75 56
16 66 5764 CINA Sivia Maria 1955 AOC 00572 SC VALLE PESIO 1:30'22.05  39'52.36 1105.49 37
17 64 6757 VITELLA Carla 569.46 1957 VE 00085 CAl SCHIO 1910 1:35'05.61 44'35.92 1236.53 19
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI 1
139 3485890 SEDOVA Anastasiia 1995
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
GIOV/SEN/MAS-MASCH. 11KM
1 146 3481161 BELOV Evgenii 1990 4018.38 0.00 0.00 366
2 145 3482610 KIRILLOV Ivan 1996 41'06.68 4830  27.96 360
3 142 3481432 MALTSEV Artem 1993 41'41.50 12312 48.12 355
4 72 35365 FANTON Paolo 19.62 1991 FSN 00418 CS CARABINIERI 42'59.84 2'41.46 93.47 349
5 143 3480004 DEMENTIEV Eugeny 1983 44'00.81 34243 12876 344
6 148 3481775 KRASNOV Andrei 1994 44'07.32 348.94 13253 338
7 77 36984 FERRARI Francesco 64.51 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 44'31.12 4'12.74 146.31 333
8 80 37668 DALLA VIA Alberto 7760 1995 TN 01280 TEAM FUTURA 44'45.76 427.38  154.79 327
9 147 3481539 USTIUGOV Sergey 1992 45'15.26 456.88  171.86 322
10 71 33498 NOECKLER Dietmar 11.30 1988 FSN 00157 GS FIAMME ORO 45'16.01 457.63  172.30 316
11 73 35490 BRIGADOI Mauro 3951 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 46'34.05 6'15.67 217.48 311
12 116 36523 MICH Stefano 35264 1993 TN 01280 TEAM FUTURA 46'44.05 62567  223.26 305
13 87 40986 VALERIO Michele 99.88 1999 TN 00671 US CARISOLO 47'43.21 72483 25751 299
14 133 46097 LORENZETTI Giovanni 2003 TN 00671 US CARISOLO 48'09.46 751.08  272.71 294
15 100 35583 BETTA Matteo 22281 1992 TN 00010 US DOLOMITICA 48'16.53 75815  276.80 288
16 98 115174 VARESCO Simone 21826 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 4817.54 759.16  277.39 283
17 89 32908 MAFFEIS Davide 104.93 1987 AC 01267 GS | CAMOSCI 48'34.33 815.95  287.11 277
18 83 35963 SILVERIO Andrea 83.55 1992 FVG 00259 US ALDO MORO 49'09.87 85149  307.68 272
19 81 16549 CAPANNI Roberto 79.83 1967 CAE 03254 BISMANTOVA 50'34.16 10'15.78  356.48 266
20 82 21385 MOSCONI Marco 82.90 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 50'35.36 10'16.98 357.17 261
21 76 21135 MERLINI Francesco 5155 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 51'25.88 110750  386.42 255
22 88 5726 TORCHITTI Vittorio 100.51 1955 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 51'36.40 1118.02 392,51 250
23 91 13384 CRESTANI Marco 11433 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 52'19.05 12'00.67  417.20 244
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PETT

90
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104
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149
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84
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131
106
128
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135
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136
114
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94
113
117
134
137
125
129
110
122
121
124
132

ISCRITTI

NUM
CODICE

6964
15416
3481163
20948

33239
24948
36487
25698
8622
663403
13467
34397
26686
12848
20119
12959
3696
166396
7610
7518
17962
16801
16828
4403
7364
4225
5218
21575
18103
26926
20696
2143
3366
9977
8837
202017
15275
4623
24893
706
2421

NON PARTITI

74
75
78
79
93
99
101

38613
39245
40412
35175
38255
36144
1381

NON ARRIVATI

86
96

5641
4506

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GERVASONI Giuseppe Antoni
DALLA VIA Marco
RETIVYKH Gleb
KARGRUBER Reinhart
SOMMAVILLA Paolo
GABRIELLI Roberto
BERLESE Mattia
ROFFARE' Stefano
BRUNNER Julian
BETTINI Lodovico Stefano
MAGNABOSCO Diego
CASAGRANDA Thomas
SPERANDIO Marco
GILMOZZI Davide

ZORZI Gianni

SCREMIN Giovanni
SESSO Luigi
DEGIAMPIETRO Graziano
ZENI Gianfranco

AMHOF Manuel

CONCINI Mario

BARALE Pierangelo
DESILVESTRO Andrea
PIZZINI  Ferdinando
CIGALOTTI Claudio
CORSO Vittorino

FAGGIO Armandino
CECCATO Gino
MARCHETTO Claudio
GENTILE Mauro

PILLAN Siro

CARCANO Alessandro Natale
CARCANO Silvio Antonio
SEBBEN Luigi
AMBROSINI Sergio
MOLINERIS Gian Franco
DE BIASIO Mauro
GHIOTTO Roberto
GIARDINA Corrado
CESANA Romeo
GIULINO Nicola

DE MARCELLIS Roberto Dant
MOLIN Luigi

75
7

GIARDINA Jacopo

CURTI Luca

GIUSTI Mattia

MICH Riccardo
KLETTENHAMMER Patrick
DEFRANCESCO Mathias
SECCO Giuliano

2

MASIERO Guido
BERLANDA Silvano

0
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PUNTI

106.55
273.88

247.82

116.97
84.75
90.03

213.24

165.92

261.30
618.23
513.34
271.29
256.60
402.32
352.51
615.70
243.43

307.54

320.93
380.39
245.14
305.66
403.06
459.78
164.92
315.13
358.37

507.97

301.29
443.43
409.53
478.81

41.03
43.07
66.69
76.46
128.13
221.86
226.63

91.45
203.76

ANNO

1957
1966
1991
1971
1958
1973
1988
1975
1993
1975
1959
1985
1964
1990
1977
1964
1970
1964
1951
1995
1958
1958
1968
1967
1967
1953
1958
1952
1954
1971
1968
1977
1971
1947
1950
1961
1960
1968
1966
1953
1975
1940
1948

1996
1997
1999
1991
1996
1993
1944

1955
1953

TEMPO DISTACCO

COM COD. SOCIETA' FINALE
AC 00233 UBI BANCA GOGGI 52'45.85 12'27.47
TN 01280 TEAM FUTURA 53'02.86 12'44.48
53'13.98 12'55.60
TN 01280 TEAM FUTURA 53'14.77 12'56.39
TN 01280 TEAM FUTURA 5329.34 13'10.96
TN 01657 TRIATHLON TRENT 53'49.52 13'31.14
VE 02278 VASABROKE POIANA 54'06.89 13'48.51
VE 00425 MONTEBELLUNA 54'20.73 14'02.35
TN 01280 TEAM FUTURA 56'21.91 16'03.53
VE 02918 TERME EUGANEE 56'51.58 16'33.20
VE 00595 GSA ASIAGO 56'567.22 16'38.84
TN 01280 TEAM FUTURA 57'12.09 16'563.71
TN 00416 US PRIMIERO ASD 57'13.04 16'54.66
TN 03315 CORNACCI TESERO 58'11.80 17'53.42
TN 01280 TEAM FUTURA 58'18.47 18'00.09
VE 01110 CS BASSANO 58'24.81 18'06.43
VE 01874 GSA ZANE' 5825.10 18'06.72
VE 02720 BOGN DA NIA 58'26.72 18'08.34
VE 01023 NORDIC SPORTFUL 59'18.44 19'00.06
TN 01280 TEAM FUTURA 59'33.97 19'15.59
TN 01280 TEAM FUTURA 1:00'24.01 20'05.63
AOC 00572 SC VALLE PESIO 1:00'568.72 20'40.34
TN 01280 TEAM FUTURA 1:01'53.01 21'34.63
TN 02317 SC LEDRENSE ASD 1:01'565.07 21'36.69
TN 01541 SSD TREMALZO 1:01'57.99 21'39.61
VE 00085 CAl SCHIO 1910 1:02'43.99 22'25.61
AOC 00572 SC VALLE PESIO 1:02'59.84 22'41.46
VE 01110 CS BASSANO 1:03'25.22 23'06.84
VE 00425 MONTEBELLUNA 1:05'57.11 25'38.73
TN 01280 TEAM FUTURA 1:06'30.84 26'12.46
VE 03337 ALPINI VICENZA 1:06'49.55 26'31.17
AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:07'11.40 26'53.02
AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:07'48.74 27'30.36
VE 01023 NORDIC SPORTFUL 1:08'09.95 27'51.57
VE 00085 CAl SCHIO 1910 1:09'39.31 29'20.93
AOC 00572 SC VALLE PESIO 1:09'50.08 29'31.70
TN 01280 TEAM FUTURA 1:11'33.26 31'14.88
VE 03337 ALPINI VICENZA 1:11'49.96 31'31.58
TN 01280 TEAM FUTURA 1:13'00.26 32'41.88
AC 00180 SC LISSONE 1:15'27.10 35'08.72
TN 01280 TEAM FUTURA 1:15'54.62 35'36.24
AC 01528 CM VALSASSINA 1:20'22.08 40'03.70
TN 01280 TEAM FUTURA 1:25'25.69 45'07.31
TN 01280 TEAM FUTURA
VE 00421 SC ORSAGO
AA 00256 ASV PRAD RAIFFE
TN 01280 TEAM FUTURA
TN 01280 TEAM FUTURA
TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM
TN 00416 US PRIMIERO ASD
VE 00425 MONTEBELLUNA
TN 01280 TEAM FUTURA

PUNTI
GARA

432.71
442.56
448.99
449.45
457.89
469.57
479.62
487.64
557.79
574.96
578.23
586.84
587.39
621.40
625.26
628.93
629.10
630.04
659.98
668.97
697.94
718.03
749.46
750.65
752.34
778.97
788.15
802.84
890.77
910.30
921.13
933.78
955.39
967.67
1019.40
1025.64
1085.37
1095.04
1135.73
1220.74
1236.67
1391.50
1567.26

PNT
TAB

238
233
227
222
216
211
205
200
194
189
183
177
172
166
161
155
150
144
139
133
128
122
116
111
105
100
94
89
83
78
72
67
61
55
50
44
39
33
28
22
17
11
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